
UCHWAŁA NR XXXVI.200.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 i 1834) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz.333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1170 i z 2021 r. poz. 401) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540) Rada Gminy Rzeczniów uchwala co 
następuje : 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Rzeczniów pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności przez 
podatników na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Rzeczniowie. 

§ 3. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów, których wykaz stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 4. Za  inkaso podatków wymienionych w § 1 ustala się wynagrodzenie w wysokości 6% sumy 
zainkasowanych kwot. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącenia swojego wynagrodzenia 
z zainkasowanych podatków. 

§ 5. Inkasenci określeni w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, zobowiązani są do wpłaty pobranych 
należności podatkowych na konto Urzędu Gminy Rzeczniów, w terminie 3 dni następujących po ostatnim dniu 
w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 6. Traci moc uchwała XVII.96.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie poboru 
podatków  w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości  wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
dnia 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0537E0D5-BB13-4571-B97B-DCC8A6FA6F45. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI.200.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Wykaz sołtysów wyznaczonych do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa na terenie Gminy Rzeczniów. 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1 Kiepas Henryka Rzeczniów 
2 Nicpoń Kazimiera Grabowiec 
3 Rekawik Szymon Pawliczka 
4 Puton Katarzyna Osinki 
5 Sobolewska Marlena Marianów 
6 Wróbel Krzysztof Stary Rzechów 
7 Fura Alicja Rzechów - Kolonia 
8 Winerowicz Sławomir Ciecierówka 
9 Piatkowska Małgorzata Pasztowa Wola 
10 Wróbel Robert Pasztowa Wola Kolonia 
11 Siwiec Marta Michałów 
12 Dziura Dawid Wincentów 
13 Nicpoń Anna Rzeczniów - Kolonia 
14 Bugajski Mirosław Rzeczniówek 
15 Wicik Edyta Płósy 
16 Dziura Dorota Podkońce 
17 Mroczkowska Monika Dubrawa 
18 Piątek Bogdan Rybiczyzna 
19 Krzepisz Anna Jelanka 
20 Chmielewska – Madej Katarzyna Kotłowacz 
21 Wanat Katarzyna Grechów 
22 Wojtas Grzegorz Wólka Modrzejowa 
23 Bieliński Robert Wólka Modrzejowa - Kolonia 
24 Lis Ryszard Zawały 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0537E0D5-BB13-4571-B97B-DCC8A6FA6F45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

